
DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.05.09.2

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Celvania
Cezario de Souza, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico nº 2024.05.09.2, referente ao Processo Administrativo nº
00006.20240415/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 48.446.147/0001-36 - EDITORA MAFENI LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und, V. Ref. V. Unit
|

V.Total
E pe E a E So ORAR RO Ru EU NA pR pA REA aco Dar nte NE

1 VIVA- MATERNAL EDITORA 95.0 UND 410,80 398,00 37.810,00

COLEÇÃO SEMPRE ONA
2 VIVA- EDUCAÇÃO

EDITORA
| 84.0 UND 410,80 398,00 33.432,00

INFANTIL 1 Sao
COLEÇÃO SEMPRE RONA

3 VIVA- PROFESSOR -
EDITORA

17.0 UND 410,80 398,00 6.766,00

= EMATERNALO od. PR usga ee RA roBRRRenRO Ooo UR O
COLEÇÃO SEMPRE AONA

4 VIVA- PROFESSOR - EDITORA
14.0 :

UND 410,80 398,00 5.572,00
EDUCAÇÃO INFANTIL1 So

|

Total do lote... R$ 83.580,00
|

Homologado para EDITORA MAFENI LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 48.446.147/0001-36, pelo melhor valor de
R$ 83.580,00 (oitenta e três mil, quinhentos e oitenta reais), em 03/06/2024.

Celvania
Culirancs Gsgrio dede SouzaaORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENPI: 12,464,103/0001-91 | EMAIL: prsipnimipeneil com
Fone: (85) 3568-1218


